
      
 
 

1 

Projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj / Project is co-financed by the European 

union from European regional developmetn fund. 

Sadržaj ovog dokumenta isključiva je odgovornost društva Milsing d.o.o. / Content of this document is the sole 

responsibility of Milsing d.o.o. 

 Europska unija                                                                                                            
Zajedno do fondova EU 

 

 
 

I. OBJAŠNJENJE DOKUMENTACIJE ZA NADMETANJE / I TENDER DOCUMENTATION 

CLARIFICATION 

 

 

Naziv nabave / Procurement title: Stroj za kapsuliranje / Capsule Filling Machine 

Broj nabave / Procurement reference number: 17 

 

 

Naziv projekta / Project title: 

Izgradnja i opremanje proizvodno poslovne zgrade tvrtke Milsing d.o.o. s ciljem povećanja 

konkurentnosti KK.03.2.1.15.0079 

/ Construction and equipping of Milsing d.o.o. production building with the aim of increasing 

competitiveness KK.03.2.1.15.0079 

 

 

 

Financirano iz Poziva / Financed under Call: IZGRADNJA I OPREMANJE PROIZVODNIH KAPACITETA 

MSP (KK.03.2.1.15) / CONSTRUCTION AND EQUIPMENT OF SME PRODUCTION CAPACITIES 

(KK.03.2.1.15) 

 

 

 

 

 

 

 



      
 
 

2 

Projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj / Project is co-financed by the European 

union from European regional developmetn fund. 

Sadržaj ovog dokumenta isključiva je odgovornost društva Milsing d.o.o. / Content of this document is the sole 

responsibility of Milsing d.o.o. 

 Europska unija                                                                                                            
Zajedno do fondova EU 

 

Naručitelj / Client: MILSING d.o.o. 

Adresa / Address: Velika cesta 99, 10 020 Zagreb 

OIB / Identification number: 02914711498 

Telefon / Telephone: +385 1 6379 444 

Telefaks / Telefax: +385 1 6216 333 

URL: https://www.milsing.hr/  

Adresa e-pošte / E-mail: milsing@milsing.hr  

 

Romana Čičak Pećin 

Telefon / Telephone: +385 1 6379 439 

Mobitel / Mobile phone: +385 99 497 1055 

E-mail: romana.cicak.pecin@milsing.hr  

 

Temeljem zaprimljenog upita gospodarskog subjekta, Naručitelj daje objašnjenje dokumentacije za 

nadmetanje. / Based on the received inquiry from economic entity, the Client provides clarification of 

tender documentation. 

 

1) Dana 6. srpnja 2020. godine, Naručitelj je zaprimo upit kako slijedi: / On 6th of July 2020 Client 

received an inquiry as follows: 

Gospodarski subjekt postavlja upit u vezi potrebe za popunjavanjem i dostavom Dodatka 1 – Podaci o 

članovima zajednice ponuditelja i Dodatka 2 – Podaci o podizvoditeljima Priloga 1 Ponudbeni list u 

situaciji kada se na natječaj ponuditelj javlja samostalno odnosno ne u zajednici ponuditelja i bez 

podizvoditelja. / The economic operator sent an inquiry about the need for filling and submission of 

Appendix 1 - Information about the members of consortia and Appendix 2 - Information about the 

subcontractors of Annex I Tender sheet of tender documentation in a situation when the tenderer 

applies to the tender independently that is not in the consortium and without subcontractors.  

Odgovor Naručitelja na postavljeni upit / Client's response to inquiry: 

1) Sukladno točki 5.1 Sadržaj ponude Dokumentacije za nadmetanje, PRILOG I Ponudbeni list 

DODATAK 1 potrebno je popuniti i priložiti samo u slučaju zajedničke ponude dok je PRILOG I 

Ponudbeni list DODATAK 2 potrebno popuniti i priložiti samo u slučaju da se dio ugovora ustupa 

podizvoditeljima. Ukoliko ponuditelj ne sudjeluje u zajednici ponuditelja i ne namjerava  dio 

ugovora ustupiti podizvoditeljima, u sklopu PRILOGA I Ponudbeni list nije potrebno popuniti  

DODATAK 1 i DODATAK 2 odnosno isti se ne prilažu ponudi. / According to point 5.1 Content of the 

tender of tender documentation, ANNEX I Tender sheet APPENDIX 1 should be filled in and 

attached only in case of group of tenderers/consortia while ANNEX I Tender sheet APPENDIX 2 

should be filled in and attached only if part of the contract is subcontracted. If the tenderer does 

not participate in the consortium and does not intend to appoint subcontractors, it is not necessary 

to fill in APPENDIX 1 and APPENDIX 2 within the ANNEX I Tender Sheet, ie it is not necessary to 

enclose them to the tender. 

https://www.milsing.hr/
mailto:milsing@milsing.hr
mailto:romana.cicak.pecin@milsing.hr


      
 
 

3 

Projekt je sufinancirala Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj / Project is co-financed by the European 

union from European regional developmetn fund. 

Sadržaj ovog dokumenta isključiva je odgovornost društva Milsing d.o.o. / Content of this document is the sole 

responsibility of Milsing d.o.o. 

 Europska unija                                                                                                            
Zajedno do fondova EU 

 

Sva objašnjenja dokumentacije za nadmetanje objavljena su na stranici www.strukturnifondovi.hr / All 

clarifications of the tender documentation are published on the page www.strukturnifondovi.hr 

 

Zagreb, 07.07.2020. godine / Zagreb 07/07/2020 

 

 

 

http://www.strukturnifondovi.hr/
http://www.strukturnifondovi.hr/

